0 Ф 0  РАДИОЭЛЕКТРОНИКА,

ТЕЛЕКОММУНИКАЦИЯЛАР hOM
Ьэ у е ф Ьэ з л е к  КОЛЛЕДЖЫ

Дэулэт бюджет профессиональ белем биреу
учрежденияЬы

(0PTHK ДБПББУ)

Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение
УФИМСКИЙ КОЛЛЕДЖ
РАДИОЭЛЕКТРОНИКИ,

ТЕЛЕКОММУНИКАЦИЙ И
БЕЗОПАСНОСТИ

(ГБПОУ УКРТБ)

Б О Й О Р О К

Л/ Лс Ло

П Р И К А З

Об организации курсов

В целях оказания дополнительных образовательных услуг (курсов) п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать курсы дополнительного образования в объеме 36 часов аудиторной работы.

2. Назначить следующих преподавателей курсов:

№ п/п Наименование услуг
дополнительного образования детей
и взрослых

Преподаватель Количество
часов

1. Психология трудоустройства Артамонова О.А. 36

2. Монтажник РЭАиП Слесарева Н.С. 36

3. Монтаж ОПС Русских Ю.А. 36

4. Защита прав интеллектуальной
собственности и авторского права

Михайлова Н.А. 36

5. Охрана труда на предприятии Халикова О.Д. 36

6. Документирование деятельности
пожарной охраны

Казина И.Г. 36

7. Предпринимательство: открытие
собственного дела

Горцева Т.Н. 36

8. Информационные кабельные сети Кабирова Э.Р.

Елистратова Э.Р.

36

9. Разработка мобильных приложений Кашина М.А. 36

10. Инженерное моделирование Сагидуллин К.И. 36

11. Программирование в 1С Максимова А.С. 36

12. Правовые основы профессиональной
деятельности

Михайлова Н.А. 36

13. Разговорный английский Саламатина М.К. 36

14. Программирование на Python Кашина М.А. 36

15. Разработка сайтов HTML и CSS Сафаров В.М. 36

3. Бухгалтерии утвердить смету и установить стоимость на курсы на 2020/2021 учебный год в

размере 2900 рублей 00 копеек.

4. Гл. бухгалтеру (Р.Н. Гильмановой) организовать в установленном порядке учет средств,

поступающих по договорам и производить оплату преподавателям на курсах по сведениям,

поданным начальника отдела дополнительного образования Зиатдиновой А.А.:

- в размере 210 рублей в час при наборе группы до 15 человек включительно;

- в размере 220 рублей в час при наборе группы от 16-20 человек включительно;

- в размере 240 рублей в час при наборе группы от 21 человека и выше, согласно Положению

об оказании платных образовательных услуг.

Директор

Гл. бухгалтер

Специалист по управлению персоналом

Юрисконсульт

Начальник отдела дополнительного образования

И.В. Нуйкин

Р.Н. Гильманова

В.А. Леонтьева

О.В, Лукашова

А.А. Зиатдинова